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Klasyfikacja: K40

Zawodnik

ZGRAJA Katarzyna

GLADKOWSKA Iryna

NAJMARK
Matgorzata

MADRAK Anna
DEBSKA Aneta
DROZDEK Joanna
NOWAK Aneta
GORSKA Agnieszka
REPKA Urszula

KUCHARSKA Monika

KOKSANOWICZ
Aneta
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DCGA18 :: NORDIC WALKING

DNI CHEMIKA GRUPY AZOTY 2018

El Padre sp. z 0.0., Stowarzyszenie Klub Biegowy
,Dzik"”

2018-05-26

Trzebiez

10 km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria Mkat

K40

K40

K40

K40

K40

K40

K40

K40

K40

K40

K40

w

11

Nazwa Zaktadu

Grupa Azoty Zaktady Chemiczne
Police

Grupa Azoty - inne spotki

Grupa Azoty Zaktady Chemiczne
Police

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:07

00:00:05

00:00:04

00:00:04

00:00:08

00:00:04

00:38:17.85

00:41:36.00

00:43:02.10

00:44:39.90

00:45:08.10

00:47:00.70

00:47:15.40

00:47:27.00

00:47:31.35

00:50:54.50

00:52:06.85

Czas
brutto
10km

00:38:19.00

00:41:37.35

00:43:03.55

00:44:41.25

00:45:09.80

00:47:08.00

00:47:20.40

00:47:31.05

00:47:35.40

00:51:03.45

00:52:11.75

+00:03:18
(7.9%)
+00:04:44
(11.0%)
+00:06:22
(14.3%)
+00:06:50
(15.1%)
+00:08:42
(18.5%)
+00:08:57
(19.0%)
+00:09:09
(19.3%)
+00:09:13
(19.4%)
+00:12:36
(24.8%)
+00:13:49
(26.5%)

Tempo
min/km

3:49

4:09

4:18

4:28

4:30

4:42

4:43

4:44

4:45

5:05

5:12

BASPSRT

15.7
(100%)
14.4
(91.7%)
13.9
(88.5%)
13.4
(85.4%)
13.3
(84.7%)
12.8
(81.5%)
12.7
(80.9%)
12.6
(80.3%)
12.6
(80.3%)
11.8
(75.2%)
11.5
(73.2%)


file:///dni-chemika-grupy-azoty-2018/m108.html
http://b4sport.pl

	DCGA18 :: NORDIC WALKING
	Klasyfikacja: K40


